
APSTIPRINĀTS 

ar Ķekavas novada pašvaldības iepirkumu komisijas 

2012.gada 26.aprīļa 

protokolu Nr.11 

 

NOTEIKUMI 

„Ķekavas novada pašvaldības iestāžu īpašuma un vispārējās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶND/2012/12.  

 

1.  VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.1. Iepirkuma „Ķekavas novada pašvaldības iestāžu īpašuma un vispārējās civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšana”, identifikācijas Nr. ĶND/2012/12 (turpmāk – Iepirkums) 

pasūtītājs: 

Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk – Pasūtītājs) 

Reģistrācijas numurs: 90000048491 

Adrese: Gaismas iela 19/9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2123, Latvija 

Tālrunis: 67935803 

Fakss: 67935819 

E – pasta adrese: novads@kekava.lv  

 

1.2. Kontaktpersona: SIA „Apdrošināšanas un finansu brokers” pārdošanas un korporatīvo 

darījumu vadītājs Raivis Ķergalvis, tālr.: 67613810, e-pasta adrese: 

Raivis@financebroker.lv. 

 

1.3. Iepirkuma priekšmets un apjoms:  

A Daļa. Pasūtītāja iestāžu ēku, būvju un kustamās mantas apdrošināšanas pakalpojums. 

B Daļa. Pasūtītāja kā ēku īpašnieka un apsaimniekotāja civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas pakalpojums.  

 

1.4. Iepirkuma līguma noteikumi: 

1.4.1. Par Pakalpojumu tiks slēgts iepirkuma līgums uz vienu gadu par 

apdrošināšanas periodu no 2012.gada 16.maija līdz 2013.gada 15.maijam.  

1.4.2. Apdrošināšanas seguma darbības teritorija ir Latvijas Republikas teritorija. 

1.4.3. Pakalpojuma samaksa tiks veikta vienā maksājumā, pamatojoties uz 

apdrošinātāja izrakstīto rēķinu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc rēķina 

saņemšanas.     

1.4.4. Apdrošināšanas līguma darbības laikā noslēgtajā apdrošināšanas līgumā bez 

papildus piemaksas var tikt iekļauti papildus objekti (tai skaitā ēkas un 

kustamā manta), kuru vērtība (apdrošinājuma summa) gada laikā nepārsniedz 

LVL 1 000 000,- (vienu miljonu latu).  

 

1.5. Pretendenta iespējas iepazīties ar iepirkuma noteikumiem un saņemt tos: 

1.5.1. bez maksas lejupielādējot elektroniskā formā Pasūtītāja mājas lapā 

www.kekava.lv.  

1.5.2. drukātā veidā līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām bez maksas uz 

vietas katru darba dienu no plkst. 9
00

 līdz 17
00

 (piektdienās plkst. 9
00

 līdz 14
00

) 

Pasūtītāja telpās (1.1.punktā norādītajā adresē, iepriekš piesakoties pa tālruni 

67936636). 

1.5.3. Lejupielādējot Iepirkuma noteikumus vai saņemot tos drukātā veidā, 

ieinteresētais piegādātājs uzņemas atbildību sekot līdzi turpmākām izmaiņām 

http://www.kekava.lv/


 2 

Iepirkuma noteikumos, kā arī Pasūtītāja iepirkumu komisijas (turpmāk –

Komisija) sniegtajai papildus informācijai, kas tiek publicēta Pasūtītāja mājas 

lapā internetā pie Iepirkuma noteikumiem. 

 

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība: 

1.6.1. Piedāvājumi jāiesniedz Pasūtītāja pārstāvim ne vēlāk kā līdz 2012.gada 

9.maijam, plkst. 10:00, Pasūtītāja telpās 1.1.punktā norādītajā adresē. 

1.6.2. Pretendents iesniedz piedāvājumu personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nogādātam Pasūtītāja adresē līdz 1.6.1.punktā norādītajam 

termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, tiks neatvērts atdots 

atpakaļ iesniedzējam. 

1.6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents savu piedāvājumu 

grozīt nedrīkst.  

 

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš: 

1.7.1. Piedāvājumam ir jābūt spēkā līdz iepirkuma līguma noslēgšanai vai 

paziņojumam par iepirkuma pārtraukšanu, bet ne mazāk kā 60 dienas no 

1.6.1.punktā norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

1.7.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 1.7.1.punktā 

noteiktajā termiņā, Pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma 

termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma 

termiņu, par to viņš rakstiski paziņo Pasūtītajam. 

1.8. Apdrošināšanas brokeris - Pasūtītāja apdrošināšanas brokeris ir SIA „Apdrošināšanas 

un finanšu brokers”, reģistrācijas numurs 40003438358, kurš veic apdrošināšanas 

brokera pienākumus apdrošināšanas līguma noslēgšanas un līguma darbības laikā.   

 

2. PRASĪBAS PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANAI 

2.1. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

2.1.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā, aizzīmogotā aploksnē tā, lai tajā iekļautā 

informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. 

2.1.2. Uz aploksnes jānorāda: 

2.1.2.1. Piedāvājums iepirkumam „Ķekavas novada pašvaldības iestāžu 

īpašuma un vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana”, 

identifikācijas Nr. ĶND/2012/12”. 

2.1.2.2. pretendenta nosaukums, juridiskā adrese, tālruņa numurs(i), faksa 

numurs, e-pasta adrese. 

2.1.2.3. norāde „Neatvērt pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām 

2012.gada 9.maija plkst. 10:00”.  

 

2.2. Piedāvājuma sagatavošana: 

2.2.1. piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā divos eksemplāros viens orģināls un 

viena kopija. Ja kāds dokuments un/vai citi piedāvājumā iekļautie 

informācijas materiāli ir svešvalodā, tam jāpievieno Pretendenta vai pilnvarotā 

pārstāvja apstiprināts tulkojums latviešu valodā. 

2.2.2. piedāvājumā ietvertajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos 

no jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez 

iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja būs pretrunas starp skaitlisko vērtību 

apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, noteicošais būs apzīmējums ar 

vārdiem. 

2.2.3. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu Iepirkumu kopumā vai par 

kādu no tā daļām. 



 3 

2.2.4. Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 

2.2.5. piedāvājumam jābūt cauršūtam tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas, uz 

pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamo auklu jānostiprina ar 

pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu 

apliecina Pretendenta pārstāvis vai tā pilnvarotais pārstāvis. 

2.2.6. Piedāvājumā dokumenti jāsakārto šādā secībā: 

2.2.6.1.Pieteikums par piedalīšanos Iepirkumā saskaņā ar 1.pielikumā norādīto 

formu. 

2.2.6.2. Pretendenta atlases dokumenti (noteikumu 3.2.2. – 3.2.8.punktā 

norādītie dokumenti). 

2.2.6.3.Pretendenta tehniskais piedāvājums, detalizēti aprakstot pretendenta 

piedāvājumu atbilstoši Tehniskās specifikācijas prasībām  

2.2.6.4.Pretendenta finanšu piedāvājums saskaņā ar 2. un 3.pielikumā  norādīto 

formu.  

2.3. Pretendents savā piedāvājumā norāda, kuras piedāvājuma daļas ir uzskatāmas par 

komercnoslēpumu (ja tādas ir). 

 

3.  NOSACĪJUMI PRETENDENTA DALĪBAI IEPIRKUMĀ UN PIEDĀVĀJUMĀ 

IESNIEDZAMIE DOKUMENTI  

3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai Iepirkumā: 

3.1.1. pretendents ir likumā noteiktajā kārtībā Latvijas Republikā reģistrēta 

komercsabiedrība akciju sabiedrības formā vai Eiropas komercsabiedrība vai 

savstarpējās apdrošināšanas kooperatīvā biedrība, kurai saskaņā ar 

Apdrošināšanas sabiedrību un to uzraudzības likumu ir tiesības veikt 

apdrošināšanu. 

3.1.2. Pretendents ir likumā noteiktajā kārtībā saņēmis licenci/es apdrošināšanas 

darbības veikšanai. 

3.1.3. attiecībā uz pretendentu nav pasludināts maksātnespējas process (izņemot 

gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits 

līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 

bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts. 

3.1.4. pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta) nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus.  

3.1.5. pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts 

normatīvo aktu prasībām un ir tiesīgs sniegt apdrošināšanas pakalpojumu 

Latvijas Republikā atbilstoši Iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām. 

3.1.6. pretendents iesniedzis Iepirkuma noteikumiem atbilstošu piedāvājumu. 

 

3.2. Piedāvājumā iesniedzamie dokumenti: 

3.2.1. pieteikums dalībai Iepirkumā atbilstoši Iepirkuma noteikumu 1.pielikuma 

veidlapas paraugam, kuru parakstījis pretendenta pārstāvis ar pārstāvības 

tiesībām vai tā pilnvarota persona. 

3.2.2. Pretendenta Komersanta reģistrācijas apliecības kopija. 

3.2.3. Pretendentam izsniegtās licences apdrošināšanas darbības veikšanai kopijas 

attiecīgajos apdrošināšanas veidos. 

3.2.4. spēkā esoša Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra izziņa (oriģināls vai 

pretendenta amatpersonas ar pārstāvības tiesībām apliecināta kopija), kurā ir 



 4 

uzrādītas pretendenta amatpersonas ar pārstāvības tiesībām. Izziņai jābūt 

izsniegtai ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas. 

3.2.5. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra (vai attiecīgas ārvalsts institūcijas 

ārvalsts pretendenta gadījumā) izziņā norādītās pretendenta amatpersonas ar 

pārstāvības tiesībām izdota pilnvara (oriģināls vai pretendenta amatpersonas 

ar pārstāvības tiesībām apliecināta kopija) citai personai parakstīt 

piedāvājumu un līgumu, ja tā atšķiras no LR Uzņēmumu reģistra izziņā 

norādītās. 

3.2.6. pretendenta apliecinājums, ka apdrošināšanas līguma darbības laikā 

noslēgtajā apdrošināšanas līgumā bez papildus piemaksas tiks iekļauti 

papildus objekti, kuru vērtība nepārsniedz LVL 1 000 000,- (vienu miljonu 

latu).  

3.2.7. pretendenta tehniskais piedāvājums atbilstoši Tehniskās specifikācijas 

prasībām. Tehniskajā piedāvājumā pretendentam detalizēti jāapraksta tā 

piedāvājums saskaņā ar Tehniskās specifikācijas (4.pielikums) prasībām. 

3.2.8. pretendenta finanšu piedāvājums. Finanšu piedāvājumu pretendentam 

jāsagatavo atbilstoši Finanšu piedāvājuma formai (2. un 3.pielikums). 

Piedāvājuma cena jānorāda LVL. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visi valsts un 

pašvaldības nodokļi un nodevas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). 

Piedāvājuma cena ir jāaprēķina un jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz 

komata.  

3.3. Ārvalstu pretendents ir tiesīgs iesniegt no Noteikumu 3.2.2. – 3.2.5.punktā 

noteiktajiem atšķirīgus dokumentus ar minētajos dokumentos pieprasīto 

informāciju, ja tos izsniegušas attiecīgas ārvalstu institūcijas, iestādes vai personas, 

kas saskaņā ar pretendenta reģistrācijas valsts normatīvajiem aktiem ir tiesīgas to 

darīt, attiecīgi norādot konkrētās ārvalsts pretendenta valsts tiesisko pamatojumu. Ja 

pretendenta reģistrācijas valsts normatīvie akti neparedz kāda no Noteikumu 3.2.2. 

– 3.2.5.punktā minēto dokumentu izsniegšanu, pretendentam jāiesniedz 

apliecinājums vai paskaidrojums, sniedzot minētajos punktos pieprasīto 

informāciju. 

3.4. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā attiecas uz pretendentu, 

personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība) vai personu apvienības dalībniekiem (ja piedāvājumu 

iesniedz personu apvienība), kā arī apakšuzņēmējiem (ja pretendents plāno 

piesaistīt apakšuzņēmējus) un dokumenti, kas apliecina pretendenta atbilstību 

noteikumiem pretendenta dalībai Iepirkumā, jāiesniedz pretendentam, 

personālsabiedrībai un visiem personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu 

iesniedz personālsabiedrība) vai visiem personu apvienības dalībniekiem (ja 

piedāvājumu iesniedz personu apvienība), kā arī apakšuzņēmējiem (ja pretendents 

plāno piesaistīt apakšuzņēmējus).  

 

4. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA, IEPIRKUMA UZVARĒTĀJA NOTEIKŠANA 

UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

4.1. Piedāvājumi tiks izvērtēti atbilstoši Iepirkuma noteikumu, tajā skaitā Tehniskās 

specifikācijas, prasībām. 

4.1.1. Piedāvājumu vērtēšana notiks šādā kārtībā: 

4.1.2. Komisija vērtēs pretendenta Pieteikuma un prasīto atlases (kvalifikācijas) 

dokumentu atbilstību Iepirkuma noteikumu prasībām, kā arī pārbaudīs 

pretendenta atbilstību izvirzītajām kvalifikācijas prasībām. Pretendents un tā 

piedāvājums tiks izslēgts no tālākās dalības Iepirkumā, ja Komisija 

konstatēs, ka pretendents nav iesniedzis Pieteikumu un/vai kādu no 



 5 

noteikumos prasītajiem atlases (kvalifikācijas) dokumentiem, tie/to saturs 

neatbilst iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām un/vai pretendents 

neatbilst Iepirkuma noteikumos izvirzītajām atlases (kvalifikācijas) 

prasībām. 

4.1.3. Komisija vērtēs pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstību Iepirkuma 

noteikumu un Tehniskā specifikācijas prasībām. Pretendents un tā 

piedāvājums tiks izslēgts no tālākās dalības iepirkumā, ja Komisija 

konstatēs, ka pretendents nav iesniedzis Tehnisko piedāvājumu un/vai tā 

saturs neatbilst Iepirkuma noteikumu (tai skaitā Tehniskās specifikācijas) 

prasībām. 

4.1.4. Komisija vērtēs pretendenta iesniegtā Finanšu piedāvājuma atbilstību 

Iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām. Pretendents un tā piedāvājums 

tiks izslēgts no tālākās dalības Iepirkumā, ja tiks konstatēts, ka tā iesniegtais 

Finanšu piedāvājums neatbilst Iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām. 

Vērtējot Finanšu piedāvājumus, Komisija pārbaudīs aritmētiskās kļūdas. Ja 

Komisija konstatēs aritmētiskās kļūdas, tā veiks pārrēķinu un turpmākajā 

vērtēšanas procesā izmantos labotās cenas. Par aritmētisko kļūdu 

labojumiem Komisija informēs pretendentu. Ja pretendents nepiekritīs 

aritmētisko kļūdu labojumam, piedāvājums tiks noraidīts.  

4.1.5. Komisija atlasīs pretendentus saskaņā ar noteikumos izvirzītajām prasībām, 

un izvēlēsies saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. 

4.1.6. Pasūtītājs piedāvājumu vērtēšanu un apdrošināšanas līguma slēgšanu veiks 

par katru Iepirkuma daļu atsevišķi. 

4.1.7. Tehniskajā specifikācijā katrai Iepirkuma daļai Pasūtītājs ir pieprasījis 

piedāvājumus vairākos variantos, tādēļ sākotnēji tiks vērtēti piedāvājumi un 

noteikts saimnieciski izdevīgākais piedāvājums katrā variantā atsevišķi, bet 

lēmumu par to, kādā no pieprasītajiem variantiem tiks noslēgts iepirkuma 

līgums, Pasūtītājs pieņems pamatojoties uz Iepirkuma veikšanai izdalīto 

līdzekļu efektīvu izlietojumu. 

4.1.8. Pasūtītājam ir tiesības slēgt līgumu par samazinātu Iepirkuma apjomu, 

izvēloties slēgt līgumu tikai par vienu no Iepirkuma daļām, kā arī atteikties 

no atsevišķu objektu apdrošināšanas katrā no Iepirkuma daļām, tomēr 

iepirkuma apjomu katrā no Iepirkuma daļām nesamazinot vairāk kā par 30% 

(trīsdesmit procentiem). 

4.1.9. Pasūtītājam ir tiesības noraidīt visus iesniegtos piedāvājumus un lemt par 

Iepirkuma pārtraukšanu. 

4.1.10. Kritēriji saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma noteikšanai. 

4.1.10.1. Pretendenta piedāvātā apdrošināšanas prēmija – 50 punkti. 

Piedāvājumam ar viszemāko prēmiju tiks piešķirts novērtējums 50 punkti, 

bet pārējiem piedāvājumiem pēc formulas A=B/Cx50, kur A – 

pretendenta piedāvātās apdrošināšanas prēmijas novērtējums punktos, B – 

zemākā iepirkumā piedāvātā apdrošināšanas prēmija, C – pretendenta 

piedāvātā apdrošināšanas prēmija. 

4.1.10.2. Pretendenta piedāvātā zaudējumu regulēšanas kārtība un termiņi – 10 

punkti. 

Tiks vērtēta pretendenta piedāvātā zaudējumu pieteikšanas, izskatīšanas 

un apdrošināšanas atlīdzības izmaksas kārtība salīdzinot to ar pasūtītāja 

izvirzītajām minimālajām prasībām. Piedāvājumam ar vislielāko 

uzlabojumu skaitu tiks piešķirts novērtējums 10 punkti, bet pārējiem 

piedāvājumiem pēc formulas A=B/Cx10, kur A – pretendenta piedāvāto 



 6 

uzlabojumu novērtējums punktos, B – lielākais iepirkumā piedāvātais 

uzlabojumu skaits, C – pretendenta piedāvātais uzlabojumu skaits. 

4.1.10.3. Pretendenta piedāvātie apdrošināšanas nosacījumi, noteikumi, seguma 

paplašinājumi un ierobežojumi – 40 punkti.  

Tiks vērtēti pretendenta piedāvātie apdrošināšanas nosacījumi, noteikumi, 

seguma paplašinājumi un ierobežojumi, salīdzinot tos ar pasūtītāja 

izvirzītajām minimālajām prasībām. Piedāvājumam ar vislielāko 

uzlabojumu skaitu tiks piešķirts novērtējums 40 punkti, bet pārējiem 

piedāvājumiem pēc formulas A=B/Cx40, kur A – pretendenta piedāvāto 

uzlabojumu novērtējums punktos, B – lielākais iepirkumā piedāvātais 

uzlabojumu skaits, C – pretendenta piedāvātais uzlabojumu skaits. 

4.1.10.4. Par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu tiks atzīts tas piedāvājums, 

kuram tiks piešķirts lielākais punktu skaits. 
   

4.2.   Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kurš ir iesniedzis 

noteikumu prasībām atbilstošu piedāvājumu par pilnu Iepirkuma priekšmeta apjomu 

un kura piedāvājums tisks atzīts par saimnieciski izdevīgāko. 

4.3. Pretendentam, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 10 darba dienu 

laikā no iepirkuma komisijas pieprasījuma saņemšanas dienas jāiesniedz Latvijas 

Republikas Valsts ieņēmumu dienesta izziņa (oriģināls vai pretendenta apliecināta 

kopija), ka pretendentam nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. Izziņai jābūt 

izsniegtai ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas. 

4.4. Lēmumu par Iepirkuma rezultātiem Komisija pretendentiem paziņo rakstiski 3 (trīs) 

darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas.  

4.5. Iepirkuma uzvarētājam Līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja 

nosūtītā uzaicinājuma parakstīt Līgumu saņemšanas dienas. Ja norādītajā termiņā 

uzvarētājs neparaksta Līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt Līgumu.  

 

5. PĀRĒJIE NOTEIKUMI 

5.1.Komisija un pretendenti ar informāciju apmainās rakstiski. Mutvārdos sniegtā 

informācija iepirkuma procedūras ietvaros nav saistoša. 

5.2.Visi izdevumi, kas saistīti ar Iepirkuma piedāvājuma izstrādāšanu, noformēšanu un 

iesniegšanu, jāsedz Iepirkuma pretendentam. 

5.3.Iepirkuma noteikumi izstrādāti, noformēti un apstiprināti latviešu valodā. Noteikumiem ir 

pievienoti 4 (četri) pielikumi, kas ir šo noteikumu neatņemama sastāvdaļa: 

1. pielikums – Pieteikuma forma; 

2. pielikums – Finanšu piedāvājuma forma A. daļa; 

3. pielikums – Finanšu piedāvājuma forma B. daļa;   

4. pielikums – Tehniskā specifikācija; 

 
 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs _____________________ 
 



 7 

1.pielikums 

Iepirkuma ID Nr. ĶND/2012/12. 

 

 

PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS IEPIRKUMĀ 

„Ķekavas novada pašvaldības iestāžu īpašuma un vispārējās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšana”  

 (iepirkuma identifikācijas numurs – ĶND/2012/12) 

 

Pretendents, 

_____________________________________ /pretendenta nosaukums/ 

_____________________ /Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs/ tā________________ 

personā /Vadītāja vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds/ ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1. Apstiprina, ka piekrīt Iepirkuma „Ķekavas novada pašvaldības iestāžu īpašuma un 

vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana” noteikumu prasībām un piedāvā 

veikt Iepirkuma priekšmeta izpildi atbilstoši Iepirkuma tehniskās specifikācijas un 

Iepirkuma noteikumu prasībām. 

2. Apliecina, ka: 

2.1. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts 

normatīvo aktu prasībām un ir tiesīgs sniegt apdrošināšanas pakalpojumu 

Latvijas Republikā, un atbilst iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām; 

2.2. Attiecībā uz pretendentu nav pasludināts maksātnespējas process (izņemot 

gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga 

veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota 

novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

2.3. Pretendentam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta) nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

2.4. Pretendents atbilst iepirkuma noteikumos noteiktajām kvalifikācijas prasībām; 

2.5. Iesniegtā informācija ir patiesa un ir iesniegta pilnā apjomā; 

2.6. Apdrošināšanas pakalpojums tiks sniegts no 2012.gada 16.maija uz vienu gadu; 

2.7. Šo piedāvājumu veido iesniegtie dokumenti. 

 

3. Informācija par pretendentu: 

3.1.Pretendenta nosaukums: _______________ 

3.2.Reģistrēts:         

3.3.ar Nr.           

3.4.Juridiskā adrese: _______________ 

3.5.Biroja adrese:      

3.6.Kontaktpersona:     /vārds, uzvārds, amats/ 

3.7.Telefons:_____________________  

3.8.Fakss: _____________________  

3.9.E-pasta adrese:       

Paraksts:     

Vārds, uzvārds: ______________________      

Amats:      

Noformēts un parakstīts 2012.gada     z.v.  

 



 8 

2.pielikums 

Iepirkuma ID Nr. ĶND 2012/12 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Iepirkuma A. daļa - Ķekavas novada pašvaldības iestāžu ēku un pamatlīdzekļu 

apdrošināšanas pakalpojums 

 

1. variants – paša riska apmērs 100,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 
Ēku 

apdrošināšana  
 30 002 831 100 

2 
Pamatlīdzekļu 

apdrošināšana 
 973 400 100 

Kopā    

 

2. variants – paša riska apmērs 500,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 
Ēku 

apdrošināšana  
 30 002 831 500 

2 
Pamatlīdzekļu 

apdrošināšana 
 973 400 500 

Kopā    

 

3. variants – paša riska apmērs 1000,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 
Ēku 

apdrošināšana  
 30 002 831 1000 

2 
Pamatlīdzekļu 

apdrošināšana 
 973 400 1000 

Kopā    

 

 

 

 
__________          ____________________      _______________             _________________________ 

 (datums)                          (amats)                               (paraksts)                                     (paraksta atšifrējums)       

                         Z.V. 



 9 

3.pielikums 

Iepirkuma ID Nr. ĶND 2012/12 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Iepirkuma B. daļa - Ķekavas novada pašvaldības kā ēku īpašnieka un apsaimniekotāja 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas pakalpojums  

 

1. variants – atbildības limita apmērs 100 000,00 LVL, paša riska apmērs 100,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Atbildības limits, 

LVL 
Paša risks, LVL 

1 

Civiltiesiskās 

atbildības 

apdrošināšana 

 100 000,00 100,00 

 

2. variants – atbildības limita apmērs 100 000,00 LVL, paša riska apmērs 500,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 

Civiltiesiskās 

atbildības 

apdrošināšana 

 100 000,00 500,00 

 

3. variants – atbildības limita apmērs 250 000,00 LVL, paša riska apmērs 100,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 

Civiltiesiskās 

atbildības 

apdrošināšana 

 250 000,00 100,00 

 

4. variants – atbildības limita apmērs 250 000,00 LVL, paša riska apmērs 500,00 LVL 

 

Nr. Pakalpojums 
Apdrošināšanas 

prēmija, LVL 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 
Paša risks, LVL 

1 

Civiltiesiskās 

atbildības 

apdrošināšana 

 250 000,00 500,00 

 

 

________   ______________________    _______________    ________________ 

(datums)                            (amats)                                               (paraksts)       (paraksta atšifrējums)       

                         Z.V. 



 10 

4.pielikums 

Iepirkuma ID Nr. ĶND 2012/12 

 

 

 

Tehniskā specifikācija  

 

Iepirkuma A. daļa 

Ķekavas novada pašvaldības iestāžu ēku un pamatlīdzekļu apdrošināšana 

 

1. Apdrošinājuma ņēmējs un apdrošinātais: 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000048491 

Adrese: Gaismas iela 19/9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, Latvija 

 

2. Apdrošināmais objekts, atrašanās vieta un apdrošinājuma summas: 

2.1. Ēkas 

Nr. 
Objekta 

nosaukums 
Atrašanās vieta 

Ēkas 

konstrukcija 

Ēkas 

platība, 

m
2
 

Apdrošinājuma 

summa, LVL 

1. 
Pašvaldības iestāžu 

un dzīvokļu ēka 

Gaismas iela 19/8, 

Ķekava 
Mūra/betona 4567.3 2 283 650 

2. 
Pašvaldības iestāžu 

un dzīvokļu ēka 

Gaismas iela 19/9, 

Ķekava 
Mūra/betona 4399.59 2 199 795 

3. Mūzikas skola 
Skolas iela 3, 

Ķekava  
Jaukta 1167.3 642 015 

4. Sākumskola  
Pļavniekkalna iela 

20, Katlakalns 

Jaukta 456.6 228 300 

4.1. Sporta zāle Metāla 370.6 148 240 

4.2. Moduļu skola Koka/metāla 189 66 150 

5. Sporta klubs  „Bultas”, Ķekava Metāla 1969.2 787 680 

6. Tautas nams 
Pļavniekkalna iela 

35, Katlakalns 
Jaukta 521.6 286 880 

7. 
Ķekavas kultūras 

nams 

Gaismas iela 17, 

Ķekava 
Mūra/betona 1580.4 869 220 

8. Ķekavas vidusskola 

Gaismas iela 9, 

Ķekava 

Mūra/betona 5542.4 2 771 200 

8.1. 
Saimnieciskā 

nojume 
Jaukta 55.8 11 160 

8.2. Moduļu skola Koka/metāla 182 63 700 

9. 
Ķekavas 

sākumskola Skolas iela 2, 

Ķekava 

Jaukta 850.6 382 770 

9.1. Saimniecības ēka Jaukta 87.1 17 420 

9.2. Pagrabs Jaukta 24.8 4 960 

10. 
Privātskola 

„Gaismas tilts” 

Nākotnes iela 3, 

Ķekava 
Mūra/betona 1618.4 809 200 

11. Baložu vidusskola 
Skolas iela 6, 

Baloži 
Jaukta 2599.5 1 299 750 

12. 
Baložu kultūras 

nams 

Skolas iela 4, 

Baloži 
Jaukta 2091.2 1 150 160 



 11 

13. 
Baložu pārvaldes 

ēka 

Uzvaras prospekts 

1a, Baloži 
Mūra/betona 984.9 541 695 

14. 
Sabiedriskā ēka ar 

pirti  
Purva iela 2, Baloži Jaukta 460.9 230 450 

15. Sabiedriskā ēka Zaļā iela 5, Baloži Mūra/betona 835.8 417 900 

16. 
Daugmales 

pārvalde 

 „Salnas”, 

Daugmale 
Mūra/betona 414 227 700 

17. Sabiedriskā ēka „Alpi”, Daugmale Jaukta 121 60 500 

18. 
Daugmales 

pamatskola 

Skolas masīvs 

Daugmale 

Mūra/betona 

Jaukta 
2600 1 300 000 

19. 
Bērnudārzs 

„Ieviņa” 

Gaismas iela 25, 

Ķekava 

Mūra/betona 

 
2651.5 1 325 750 

20. 
Bērnudārzs 

„Zvaigznīte” 
Valdlauči 

Mūra/betona 

Jumts koka 
3995.2 2 197 360 

21. 
Bērnudārzs 

„Avotiņi” 
Baloži Mūra/betona 2489.8 1 244 900 

22. Doles tautas nams 
Rīgas iela 26, 

Ķekava 
Jaukta 1219.8 

853 860 

 

23. 
Ķekavas 

ambulance 

Gaismas iela 15, 

Ķekava 
Mūra/betona 754.7 377 350 

24. Sabiedriskā ēka 
Meistaru iela 43, 

Valdlauči 
Mūra/betona 471.7 235 850 

25. Dzīvojamā māja 

„Lilijas” 

(„Vecmellupi”), 

Mellupi 

Koka 298.4 149 200 

26. 
Misas mežniecības 

kantora ēka 
Mellupi Jaukta 106.6 53 300 

27. 
Depkina (Rāmavas) 

muiža 

Rāmavas iela 9, 

Rāmava 
Koka 705.09 317 290 

28. Pasta ēka 
Pļavniekkalna iela 

35, Katlakalns 
Mūra/betona 65.20 32 600 

29. 
Sociālo dzīvokļu 

ēka 

Jaunatnes iela 1, 

Baloži 
Mūra/betona 1598.9 719 505 

30. Dispečerpunkts 

Ausekļa iela 10, 

Ķekava 
Mūra/betona 

338.2 169 100 

30.1. Garāža 255.3 102 120 

30.2. Garāža 1091.5 436 600 

31. 

Baložu skolas 

piebūves un sporta 

kompleksa 1.kārta 

Skolas iela 6, 

Baloži 
Keramzītbetons 5172.7 3 634 094 

32. 
Nedzīvojamās ēkas 

(8 ēkas) 

Baložu iela 4, 

Baloži 
Silikātķieģeļi 

1276.9 

(kopējā 

platība) 

48 500 

33. 

Multifunkcionālais 

centrs „Skolas 

nami” 

„Skolas nami”, 

Daugmale, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas n. 

Vieglbetons 1167.3 1 142 340 

34. 
Neapdzīvojamās 

telpas  

Rīgas iela 2-8, 

Baloži 
Silikātķieģeļi 104.4 18 254 



 12 

35. Kapliča „Čandari” 

„Čandaru kapsēta”, 

Daugmales pagasts, 

Ķekavas novads 

Silikātķieģeļi 83.6 2 679 

36. 
Kapliča 

„Bramberģe” 

„Bramberģes 

kapsēta”, 

Daugmales pagasts, 

Ķekavas novads. 

Vieglbetons 23.9 1 320 

37. 
Ķekavas jauno 

kapu kapliča 

„Jaunie Ķekavas 

kapi”, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas 

novads. 

Vieglbetons 149.8 123 375 

38. Dzīvoklis 

„Ceļmalas” – 1, 

Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads 

Silikātķieģeļi 34.4 2 212 

39. Sporta zāle 

Rāmavas iela 27-

13, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads 

Silikātķieģeļi 126.3 14 777 

Ēkas kopā: 57871.18 30 002 831 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

2.2. Pamatlīdzekļi: 

Nr. 
Objekta nosaukums 

 

Atrašanās vieta un 

apdrošināšanas vieta 

Apdrošinājuma summa, 

LVL 

1. 
Datori un citas 

elektroniskās iekārtas  

3.1. punktā uzskaitītajās 

ēkās 
200 000 

2. 

Mēbeles un cits 

iekārtojums atbilstoši 

konkrētā objekta 

pielietojumam (izņemot 

nr.1 minēto) 

3.1. punktā uzskaitītajās 

ēkās 
600 000 

3. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajā ēkā 

Nr.6 
21 000 

4. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajā ēkā 

Nr.11 
25 000 

5. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajās ēkā 

Nr.12 
36 000 

6. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajā ēkā 

Nr.16 
7 300 

7. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajās ēkā 

Nr.22 
19 100 

8. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajās ēkās 

Nr.8, 9 
45 000 

9. Grāmatas bibliotēkā 
3.1. punktā norādītajā ēkā 

Nr.18 
20 000 

  Manta kopā: 973 400 

 

 

3. Apdrošināmie riski – īpašuma apdrošināšana pret visiem riskiem:  

 

4.1. Apdrošināšanas gadījums ir jebkāds apdrošinātā īpašuma pēkšņs un neparedzēts 

fiziska bojājuma vai zuduma gadījums apdrošināšanas perioda laikā, pieļaujot sekojošus 

izņēmuma gadījumus: 

- Zaudējumiem, kas radušies kodolreakcijas, kodolradiācijas vai radioaktīvā 

piesārņojuma rezultātā. 

- Zudumiem un bojājumiem, kas tieši vai netieši radušies kara vai ārkārtas stāvokļa, 

terorisma, neitralitātes pārkāpšanas, pilsoņu kara, sacelšanās vai masu nemieru 

rezultātā. 

- Konfiskācija, rekvizīcija, sekvestrācija, nacionalizācija vai tamlīdzīga darbība. 

- Bojājumiem vai zudumiem, kas radušies precēm vai produktiem tiem piemītošo 

dabisko, iekšējo trūkumu, apslēptu defektu, nodiluma vai pakāpeniskas nolietošanās, 

piesārņojuma, rūsas, sausās vai mitrās puves, pelējuma, dažādu kukaiņu un kaitēkļu 

iedarbības, atmosfēras mitruma, miglas vai strauju temperatūras svārstību iedarbības 

rezultātā. 

- Iekšēja iekārtu salūšana vai darbības traucējumi (zaudējumi kas radušies nepielietojot 

ārēju spēku), bet šis izņēmums neattiecas uz bojājumiem vai zudumiem, ja iekārtu 

salūšanas vai darbības traucējumu rezultātā izceļas ugunsgrēks vai eksplozija, kā arī 

ja iekārtu salūšanas vai darbības traucējumu rezultātā tiek bojāts cits īpašums ne pašas 

iekārtas. 



 14 

- Jebkāda veida mikroprocesoru aparatūras (datoru, tehnoloģisko iekārtu, vadības 

sistēmu) un tās programmatūras izraisītām kļūdām, bojājumiem, bet šis izņēmums 

neattiecas uz bojājumiem vai zudumiem, ja aparatūras un tās programmatūras 

izraisīto kļūdu, bojājumu rezultātā tiek bojāts cits īpašums ne pati aparatūra un tās 

programmatūra. 

- Lietošanas vērtības zudumu, aizkavēšanos, peļņas, tirgus zudumu vai jebkuru citu 

netiešu zaudējumu. 

- Īpašuma zādzība, bez ielaušanās pazīmēm apdrošinātajā objektā, mantas iztrūkuma 

vai mīklainas pazušanas rezultātā. 

- Zaudējumiem, kas radušies apdrošinājuma ņēmējam vai tā darbiniekam pieļaujot 

rupju neuzmanību vai izdarot tīšu noziegumu. 

- Šķidruma, gāzes un enerģijas zaudējuma vai paaugstināta patēriņa rezultātā. 

- Tīša vai ilgstoša apdrošinājuma ņēmēja ražošanas iekārtas, cauruļvadu vai citu iekārtu 

ekspluatēšana, parsniedzot projektēto jaudu, kura notikusi pec īpaša un apzināta 

apdrošinājuma ņēmēja norādījuma. 

- Vides piesārņošana vai saindēšana. 

 

4.2. Papildus 4.1. punktā minētajiem tiešajiem īpašumam nodarītajiem bojājumiem  

apdrošināšanai jāsedz īpašuma glābšanas un drupu aizvākšanas izmaksas, ar limitu ne 

mazāku par 5% no konkrētā objekta apdrošinājuma summas. 

 

4.3. Vērtējot pretendentu piedāvātos apdrošināšanas nosacījumus, tiks ņemti vērā tikai tie 

piedāvājumi, kas ietvers sevī Visu risku apdrošināšanas noteikumus.  

 

4.4. Ja pretendenta apdrošināšanas noteikumos minētie nosacījumi ir pretrunā ar 

piedāvājumā ietvertajiem nosacījumiem, tad noteicošie ir piedāvājumā ietvertie 

nosacījumi. Piedāvājumā jābūt precīzi norādītam, kuri apdrošināšanas noteikumu punkti 

tiks koriģēti, atbilstoši pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

 

4. Apdrošināšanas periods:  

 

Viens gads 

 

5. Apdrošināšanas īpašie nosacījumi: 

 

5.1. Apdrošinājuma summa, apdrošināšanas atlīdzības noteikšana un tās ierobežojumi 

ēku un pamatlīdzekļu apdrošināšanā 

Ēkas tiek apdrošinātas ar visām to konstrukcijā ietilpstošajām un papildus uzstādītajām 

inženiertehniskajām komunikācijām un aprīkojumu (lifti, sakaru tīkli, signalizācija, 

videonovērošana, ventilācija, gaisa kondicionēšanas un elektrosadales tīkli, karstā un 

aukstā ūdens apgāde, kanalizācija un apkures sistēmas ar siltummezgliem u.c.). Kopā ar 

ēkām tiek apdrošināti pie zemes vai ēkām fiziski piestiprināti teritoriju nožogojumi, 

apgaismojumi, izkārtnes, lapenes, nojumes, ceļa zīmes un citi teritoriju labiekārtojuma 

elementi, kas ir pasūtītāja īpašums saskaņā ar īpašuma uzskaiti pasūtītāja grāmatvedībā. 

Tiek apdrošinātas arī ēkas un telpas, kas ir nodotas nomā. 

Ēkas tiek apdrošinātas atjaunošanas vērtībā, pamatlīdzekļi tiek apdrošināti to iegādes 

vērtībā.  

Apdrošinātā objekta pilnīgas bojāejas gadījumā tiek atlīdzināti atjaunošanas izdevumi; 

Apdrošinātā objekta daļēju bojājumu gadījumā tiek atlīdzināti izdevumi nepieciešamo 

remontdarbu apmērā; 

 



 15 

5.2. Apdrošināšana remonta darbu laikā. 

Apdrošināšanai ir jābūt spēkā arī objektā veicamo remonta darbu laikā, ja veicamajiem 

darbiem nav nepieciešama būvatļauja. 

 

5.3. Regresa tiesības. 

Zaudējumu vai bojājumu gadījumā, kas apdrošinātājam jāatlīdzina atbilstoši 4. punktā 

norādītajiem apdrošināšanas seguma nosacījumiem un kuru cēlonis ir kāda no 

apdrošinājuma ņēmēja izmantoto preču, produktu piegādātāja vai pakalpojumu sniedzēja 

(būvuzņēmējs, projektētājs, būvmateriālu ražotājs un citi) darbība vai bezdarbība, pēc 

apdrošināšanas atlīdzības izmaksas apdrošinājuma ņēmējs pilnvaro apdrošinātāju vērsties 

ar regresa prasību par zaudējumu piedziņu pie vainīgā preču, produktu piegādātāja vai 

pakalpojumu sniedzēja. 

 

5.4. Paša risks 

Apdrošināšanas atlīdzība tiek aprēķināta no zaudējumu apmēra atskaitot paša risku. 

Tomēr, paša risks netiek ieturēts gadījumā, ja bojājumus apdrošinātajam īpašumam 

izraisījis transportlīdzekļa trieciens un ir zināms, pierādīts vainīgais transportlīdzeklis.  

 

5.5. Papildus segums 

Trešo personu tīša/netīša apdrošināmo objektu bojāšana, vai iznīcināšana, vandālisms, 

zādzība, ar ielaušanos, laupīšana; Vētra - (vēja ātrums 17 m/s un vairāk); Nepārtraukta 

snigšana vai sniega svara radītie zaudējumi, tai skaitā krītošs sniegs un ledus, 

apdrošinātajam objektam (tai skaitā pie ēkām piestiprinātie gaismas ķermeņi, 

videonovērošanas kameras, kondicionēšanas un ventilācijas iekārtas, reklāmas izkārtnes, 

nojumes) arī tad, ja sniegs laikus nav notīrīts attaisnojošu iemeslu dēļ; koku, mastu vai 

citu priekšmetu uzkrišana apdrošinātajiem objektiem neatkarīgi no iemesla;  

 

6. Apdrošināšanas prēmijas maksāšanas kārtība:  

 

6.1. Apdrošināšanas prēmijas apmēru finansu piedāvājumā jānorāda pamatojoties uz 

plānoto apdrošināšanas prēmijas maksāšanas kārtību vienā maksājumā 14 dienu laikā no 

apdrošināšanas seguma spēkā stāšanās dienas. 

 

6.2. Apdrošināšanas piedāvājumā jānorāda vai apdrošināšanas prēmijas maksājums 

mainīsies un kādā apmērā mainīsies, ja pasūtītājs izvēlētos apdrošināšanas prēmijas 

maksāšanas kārtību pusgada vai ceturkšņa maksājumos. 

 

7. Zaudējumu regulēšanas minimālās prasības: 

 

7.1. Informēšana par apdrošināšanas gadījumu. 

7.1.1. Pretendentam ir jānodrošina pasūtītājam iespēja attālināti pieteikt apdrošināšanas 

gadījumu informāciju sniedzot pa telefonu, aizpildot pieteikumu tiešsaistē internetā, 

nosūtot pieteikumu pa faksu vai e-pastu. 

7.1.2. Pasūtītājam ir jāparedz tiesības par iestājušos apdrošināšanas gadījumu informēt 

pretendentu piecu darba dienu laikā no zaudējuma atklāšanās. 

 

7.2. Apdrošināšanas gadījumā bojātā īpašuma apskate. 

Pretendentam ir jānodrošina apdrošināšanas gadījumā bojātā īpašuma apskati trīs darba 

dienu laikā pēc 8.1. punktā minētās informācijas saņemšanas, pretējā gadījumā 

pasūtītājam ir tiesības veikt bojātā īpašuma fotofiksāciju un uzsākt īpašuma atjaunošanu 

to nesaskaņojot ar pretendentu. 



 16 

 

7.3. Zaudējumu apmēru apliecinošo aprēķinu, tāmju apstiprināšana. 

Pretendentam piedāvājumā ir jānorāda, kādos termiņos tas nodrošinās zaudējumu apmēru 

apliecinošo aprēķinu, tāmju izskatīšanu un to apmēru apstiprināšanu. Atkarībā no 

iespējamā zaudējuma apmēra, pretendents var norādīt dažādus iepriekšminētos termiņus. 

Zaudējumu apliecinošo aprēķinu, tāmju apmēru apstiprināšana pretendentam neuzliek 

pienākumu veikt apdrošināšanas atlīdzības izmaksu gadījumos, ja pēc visu pretendentam 

nepieciešamo dokumentu saņemšanas tiek konstatēts, ka atbilstoši noslēgtajam 

apdrošināšanas līgumam konkrētajā gadījumā apdrošināšanas atlīdzības izmaksa nav 

paredzēta. 

 

7.4. Lēmumu pieņemšana par apdrošināšanas atlīdzības izmaksu un tās veikšanas 

termiņi. 

Pretendentam piedāvājumā ir jānorāda cik ilgā laikā pēc visu objektīvi nepieciešamo 

dokumentu saņemšanas no pasūtītāja vai atbildīgajām valsts institūcijām pretendents 

pieņems lēmumu par apdrošināšanas atlīdzības izmaksas faktu un kādos termiņos veiks 

apdrošināšanas atlīdzības izmaksu. 

Atkarībā no iespējamā zaudējuma apmēra, pretendents var norādīt dažādus 

iepriekšminētos termiņus. 

 

8. Pasūtītāja pieprasītie piedāvājumu varianti.  

 

Pasūtītājs apdrošināmo objektu apdrošināšana piedāvājumu pieprasa iesniegt trijos 

variantos atkarībā no izvēlētā pašriska apmēra. 

  

1. variants.  

Paša risks 100,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

2. variants.  

Paša risks 500,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

3. variants.  

Paša risks 1 000,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 



 17 

Iepirkuma B. daļa. 

Ķekavas novada pašvaldības kā ēku īpašnieka un apsaimniekotāja civiltiesiskās 

atbildības apdrošināšana 

 

1. Apdrošinājuma ņēmējs un apdrošinātie: 

Ķekavas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000048491 

Adrese: Gaismas iela 19/9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, Latvija 

 

2. Apdrošinātā saimnieciskā darbība: 

2.1. Ēku, teritorijas īpašnieks. 

2.2. Ēku, teritorijas apsaimniekotājs.  

2.3. Īpašumi uz kuriem attiecināma apdrošināšana. 

3. Apdrošinātais objekts: 

Nr. Objekta nosaukums Atrašanās vieta 

1. Pašvaldības iestāžu un dzīvokļu ēka Gaismas iela 19/8, Ķekava 

2. Pašvaldības iestāžu un dzīvokļu ēka Gaismas iela 19/9, Ķekava 

3. Mūzikas skola Skolas iela 3, Ķekava  

4. Sākumskola  

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns 4.1. Sporta zāle 

4.2. Moduļu skola 

5. Sporta klubs  „Bultas”, Ķekava 

6. Tautas nams Pļavniekkalna iela 35, Katlakalns 

7. Ķekavas kultūras nams Gaismas iela 17, Ķekava 

8. Ķekavas vidusskola 

Gaismas iela 9, Ķekava 8.1. Saimnieciskā nojume 

8.2. Moduļu skola 

9. Ķekavas sākumskola 

Skolas iela 2, Ķekava 9.1. Saimniecības ēka 

9.2. Pagrabs 

10. Privātskola „Gaismas tilts” Nākotnes iela 3, Ķekava 

11. Baložu vidusskola Skolas iela 6, Baloži 

12. Baložu kultūras nams Skolas iela 4, Baloži 

13. Baložu pārvaldes ēka Uzvaras prospekts 1a, Baloži 

14. Sabiedriskā ēka ar pirti  Purva iela 2, Baloži 

15. Sabiedriskā ēka Zaļā iela 5, Baloži 

16. Daugmales pārvalde „Salnas”, Daugmale 

17. Sabiedriskā ēka „Alpi”, Daugmale 

18. Daugmales pamatskola Skolas masīvs Daugmale 

19. Bērnudārzs „Ieviņa” Gaismas iela 25, Ķekava 

20. Bērnudārzs „Zvaigznīte” Valdlauči 

21. Bērnudārzs „Avotiņi” Baloži 

22. Doles tautas nams Rīgas iela 26, Ķekava 

23. Ķekavas ambulance Gaismas iela 15, Ķekava 

24. Sabiedriskā ēka Meistaru iela 43, Valdlauči 

25. Dzīvojamā māja „Lilijas” („Vecmellupi”), Mellupi 

26. Misas mežniecības kantora ēka Mellupi 

27. Depkina (Rāmavas) muiža Rāmavas iela 9, Rāmava 



 18 

28. Pasta ēka Pļavniekkalna iela 35, Katlakalns 

29. Sociālo dzīvokļu ēka Jaunatnes iela 1, Baloži 

30. Dispečerpunkts 

Ausekļa iela 10, Ķekava 30.1. Garāža 

30.2. Garāža 

31 
Baložu skolas piebūves un sporta 

kompleksa 1.kārta 
Skolas iela 6, Baloži 

32 Nedzīvojamās ēkas (8 ēkas) Baložu iela 4, Baloži 

33 
Multifunkcionālais centrs „Skolas 

nami” 

„Skolas nami”, Daugmale, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas n. 

34 Neapdzīvojamās telpas Rīgas iela 2-8, Baloži 

35 Kapliča „Čandari” 
„Čandaru kapsēta”, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads 

36 Kapliča „Bramberģe” 
„Bramberģes kapsēta”, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads. 

37 Ķekavas jauno kapu kapliča 
„Jaunie Ķekavas kapi”, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads. 

38 Dzīvoklis 
„Ceļmalas” – 1, Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

39 Sporta zāle 
Rāmavas iela 27-13, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

 

 

3.1. Apdrošinātā civiltiesiskā atbildība par tā darbības vai bezdarbības rezultātā, veicot 

Iepirkuma B. Daļas 2.punktā norādīto saimniecisko darbību norādītajos objektos, jebkurai 

trešajai personai (tai skaitā nomniekiem, īrniekiem, apakšuzņēmējiem) radītajiem 

zaudējumiem, kas ir novērtējami naudas izteiksmē un kuru cēlonis ir kaitējums trešās 

personas veselībai, dzīvībai vai īpašuma bojājums, apdrošināšanas līguma darbības laikā. 

 

3.2. Apdrošinātā izdevumi, kas radušies sakarā ar trešās personas pretenziju, ar 

zaudējumiem cēloniski saistītā notikuma izmeklēšanu, juridisko palīdzību, neatliekamo 

zaudējumu novēršanas un samazināšanas pasākumiem. 

 

3.3. Pagarinātais paziņošanas periods - Laika periods pēc apdrošināšanas līguma termiņa 

beigām, kura laikā Apdrošinātais var iesniegt Apdrošinātājam paziņojumu par 

zaudējumiem, kas radušies noslēgtā apdrošināšanas līguma darbības termiņa laikā - ne 

mazāk kā 36 (trīsdesmit seši) mēneši. 

 

3.4. Pretendents iesniedzot piedāvājumu apliecina, ka tiks atlīdzināti no jumta krītoša 

sniega, lāsteku vai arī kāda cita veida dabisku vai rūpniecisku veidojumu krišanas 

rezultātā radītie zaudējumi trešajām personām (t.sk. Nomniekiem, īrniekiem, 

apakšuzņēmējiem un darbiniekiem). Šāda veida zaudējumi tiks segti pilnā apmērā 

apdrošināšanas līguma kopējā limita un limita par vienu apdrošināšanas gadījumu 

ietvaros, atskaitot paša risku 

 

3.5. Seguma paplašinājumi: 

a) apkārtējās vides piesārņojums; 

b) apdrošināta civiltiesiskās atbildības apdrošināšana par zaudējumiem, kuru cēlonis ir 

2.punktā minētās saimnieciskās darbības nodrošināšanai piesaistīto apakšuzņēmēju 



 19 

darbība vai bezdarbība, apdrošinātājam saglabājot regresa tiesības pret vainīgo 

apakšuzņēmēju; 

c) veicot 2.punktā norādīto saimniecisko darbību ir spēkā atbildība par zaudējumiem, kas 

radušies veicot iekraušanas vai izkraušanas darbus.  

 

4. Apdrošināšanas periods:  
 

Viens gads 

 

5. Apdrošināšanas prēmijas maksāšanas kārtība:  

 

5.1. Apdrošināšanas prēmijas apmēru finansu piedāvājumā jānorāda pamatojoties uz 

plānoto apdrošināšanas prēmijas maksāšanas kārtību vienā maksājumā 14 dienu laikā no 

apdrošināšanas seguma spēkā stāšanās dienas. 

 

5.2. Apdrošināšanas piedāvājumā jānorāda vai apdrošināšanas prēmijas maksājums 

mainīsies un kādā apmērā mainīsies, ja pasūtītājs izvēlētos apdrošināšanas prēmijas 

maksāšanas kārtību pusgada vai ceturkšņa maksājumos. 

 

6. Apdrošināšanas īpašie nosacījumi: 

 

6.1. Apdrošināšana remonta darbu laikā. 

Apdrošināšanai ir jābūt spēkā arī objektos veicamo remonta darbu laikā, ja veicamajiem 

darbiem nav nepieciešama būvatļauja vai citas normatīvajos aktos noteiktās atļaujas un 

saskaņojumi. 

 

6.2. Īpašie nosacījumi 

Ja pretendenta apdrošināšanas noteikumos minētie nosacījumi ir pretrunā ar piedāvājumā 

ietvertajiem nosacījumiem, tad noteicošie ir piedāvājumā ietvertie nosacījumi. 

Piedāvājumā jābūt precīzi norādītam, kuri apdrošināšanas noteikumu punkti tiks koriģēti, 

atbilstoši pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

 

7. Zaudējumu regulēšanas minimālās prasības: 

 

7.1. Informēšana par apdrošināšanas gadījumu. 

7.1.1. Pretendentam ir jānodrošina pasūtītājam iespēja attālināti pieteikt apdrošināšanas 

gadījumu informāciju sniedzot pa telefonu, aizpildot pieteikumu tiešsaistē internetā, 

nosūtot pieteikumu pa faksu vai e-pastu. 

7.1.2. Pasūtītājam ir jāparedz tiesības par iestājušos apdrošināšanas gadījumu informēt 

pretendentu piecu darba dienu laikā no zaudējuma atklāšanās. 

 

7.2. Apdrošināšanas gadījumā bojātā īpašuma apskate. 

Ja apdrošināšanas gadījums ir saistīts ar īpašuma bojājumu, Pretendentam ir jānodrošina 

apdrošināšanas gadījumā bojātā īpašuma apskati trīs darba dienu laikā pēc 7.1. punktā 

minētās informācijas saņemšanas. 

 

7.3. Trešo personu pretenziju izskatīšana un ar tām saistīto apdrošinātā zaudējumu 

atlīdzināšana. 

Pretendentam piedāvājumā ir jānorāda, kādā mērā un termiņos pretendents iesaistīsies 

pret apdrošināto vērsto trešo personu pretenziju izskatīšanā. 



 20 

Pretendentam piedāvājumā ir jānorāda, kādos termiņos tiks saskaņotas apdrošinātā 

veicamās darbības (neatliekamo zaudējumu novēršana, juridiskās palīdzības, ekspertu 

piesaistīšana) atbildot uz trešo personu pretenziju, kā arī kādos termiņos tiks izmaksāta 

apdrošināšanas atlīdzība, apmaksājot ar iepriekšminēto apdrošinātā darbību veikšanu 

saistītos izdevumus. 

 

8. Apdrošināšanas līguma darbības teritorija – Latvijas Republika 

 

9. Pasūtītāja pieprasītie piedāvājumu varianti:  

 

Pasūtītājs apdrošināmo objektu apdrošināšana piedāvājumu pieprasa iesniegt četros 

variantos atkarībā no izvēlētā atbildības limita un paša riska apmēra. 

 

1.variants.  

Atbildības limits 100 000,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu un apdrošināšanas 

periodā kopā. 

Paša risks 100,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

2.variants.  

Atbildības limits 100 000,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu un apdrošināšanas 

periodā kopā. 

Paša risks 500,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

3.variants.  

Atbildības limits 250 000,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu un apdrošināšanas 

periodā kopā. 

Paša risks 100,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

4.variants.  

Atbildības limits 250 000,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu un apdrošināšanas 

periodā kopā. 

Paša risks 500,00 LVL par katru apdrošināšanas gadījumu. 

 

 


